
t/ntttet¿t€uuz QÁncionat ae o/atfa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. llolivu SISO 4400
KIPUBUCA ARGENTINA

TfL.fAX (541(0387) 42'ÍM'ífl SALTA, 210CT2019
RES. H. N'

1768/19
EXPTE. N° 4553/2019.-

VISTO:

La Res. H. N° 1483/19 mediante la cual se autoriza de manera excepcional y por única
vez, la conformación de una Mesa Especial de Examen para la asignatura "Historia de la
Filosofía Antigua" de la Carrera de Filosofía, Plan 2000; y

CONSIDERANDO:

QUE en el articulo 2° de la mencionada resolución, se establece que la Mesa Especial se
deberá programar en el mes de octubre del corriente año y cuyo tribunal evaluador estará
conformado de la siguiente manera: Titulares: Julio Raúl Méndez - Analia del Valle Manzur -
María Guadalupe Rinaldi, Suplentes: Carlos Damián Hoyos - Mariela Silvana Vargas - María
Cora Paulizzi;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Filosofía eleva la fecha y hora de
constitución de la Mesa Especial de Examen con el fin de proceder a emitir la resolución
correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen, de manera excepcional y por única
vez, para el alumno LUIS MARÍA QUINTANA VILLACORTA, LU N° 708129, de la Carrera de
Profesorado y Licenciatura en Filosofía, Plan 2000, en la asignatura "Historia de la Filosofía
Antigua", en la fecha, horario y con el tribunal que se consigna:

Día: 29-10-19 Hs.: 16:OO

Titulares: JULIO RAÚL MÉNDEZ
ANALÍA DEL VALLE MANZUR
MARÍA GUADALUPE RINALDI

Suplentes: CARLOS DAMIÁN HOYOS
MARIELA SILVANA VARGAS
MARÍA CORA PAULIZZI

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE al estudiante interesado, miembros del tribunal examinador,
Escuela de Filosofía y Dirección de Alumnos.
ncc/LER

tlA EUGENIA BURGOS
SECRETARIA ACADÉMICA

F acuitad fe HunwoUÜw- UNSt


